
DEFIBRYLATOR TRENINGOWY
SAMARITAN TRAINER 500

Samaritan Trainer 500 to intuicyjny defibrylator
szkoleniowy, który idealnie nadaje się do szkoleń
zarówno dla profesjonalnych ratowników, jak i osób bez
doświadczenia. Automatyczne prowadzenie przez analizę
pracy serca, aplikację impulsu defibrylacyjnego oraz
resuscytację krążeniowo-oddechową czyni go
niezastąpionym narzędziem edukacyjnym.

2 950,00 zł z VAT, 2 950,00 zł netto

Szkoleniowy defibrylator Samaritan Trainer 500 to zaawansowane, a jednocześnie proste w obsłudze urządzenie
dedykowane zarówno profesjonalnym ratownikom, jak i osobom bez wcześniejszego doświadczenia w udzielaniu
pierwszej pomocy. Dzięki automatycznemu prowadzeniu użytkownika przez symulacje ratunkowe, takie jak analiza
rytmu serca, dobór i aplikacja impulsu defibrylacyjnego oraz procedura resuscytacji krążeniowo-oddechowej,
użytkownik może bezpiecznie i skutecznie nauczyć się korzystania z AED. Funkcja korekcji ucisków na fantomie podczas
RKO umożliwia natychmiastową analizę i poprawę techniki.

Dodatkowo, Samaritan Trainer 500 doskonale nadaje się do treningu RKO, z możliwością bieżącej zmiany informacji
zwrotnej za pomocą pilota zdalnego sterowania, co pozwala na dostosowanie tempa i siły ucisków. Dzięki temu
użytkownicy mogą wyćwiczyć optymalny sposób przeprowadzania masażu serca, dowiedzieć się, jak wymagający jest
ten proces oraz jak zmieniają się siły podczas reanimacji w zależności od budowy poszkodowanego. Trening z użyciem
tego urządzenia sprawia, że użytkownicy czują się pewniej w rzeczywistych sytuacjach ratunkowych, znając zarówno
procedury AED, jak i techniki RKO.

Samaritan Trainer 500 jest niezastąpionym narzędziem szkoleniowym, które doskonale przygotowuje do pracy z
ratunkowymi defibrylatorami Samaritan PAD 500P oraz zapewnia skuteczne szkolenia w zakresie pierwszej pomocy.

Charakterystyka produktu

Sterowanie: Zdalne, za pomocą dołączonego pilota (możliwość zmiany scenariusza w trakcie ćwiczeń).

Źródło zasilania: Akumulator wielokrotnego ładowania

Czas pracy: Do 7 godzin ciągłego szkolenia

Bezpieczeństwo

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Wygenerowano automatycznie na podstawie karty produktu.


